
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 30. 9. 2021 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Vinařství Holánek přijede dnes 30. září s pojízdnou vinotékou.  

Kromě toho, že doveze kvalitní moravská vína sudová i lahvová,  

každý týden vozí také výborný červený burčák! 

Vinotéka bude stát u OÚ od 14.45 do 15:05 hodin. 

 

Dnes 30. září zavítala do naší obce soukromá prodejkyně paní Hermannová, která 

vám v době od 7.00 do 11.00 hodin u OÚ nabídne pánský a dámský textil  

a další zboží a také výprodej letního textilu. 

V případě nepříznivého počasí se prodej uskuteční v průjezdu.  

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 2. října v 15.00 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sokola Střelice. 

     Občerstvení bude zajištěno. Na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

V sobotu 2. října se v době od 9.00 do 11.00 hodin uskuteční ve Sběrném dvoře 

SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU. 

 

ČZS Přáslavice vás srdečně zve na VÝSTAVU OVOCE A ZELENINY,  

která se uskuteční v neděli 3. října od 10.00 do 16.00 hodin na malém sále OÚ. 

Tah tomboly proběhne v 15.30 hodin,  

vstupné je 10,- Kč, mládež do 15 let má vstup ZDARMA. 

Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce. 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

Úklidová firma Geisler přijme pracovníka/pracovnici úklidu na HPP – pouze ranní 

směny, nástup během měsíce října s místem výkonu práce ve Velké Bystřici.   

Náplň práce: úklid kanceláří, toalet, kuchyňky, šatny. Mzda 17 000,- Kč za měsíc. 

Více informací na tel.: 736 688 846 nebo na letáčku ve vývěsce. 

 

 

Oznamujeme občanům, že na sídlišti probíhají STAVEBNÍ PRÁCE  

v souvislosti s realizovaným projektem „Obnova ploch zeleně sídliště“.  

Dbejte, prosíme, zvýšené opatrnosti v celém areálu sídliště. 


